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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr AKTIVET Shenime Rj;‘:m - y —
| AKTIVET AFATSHKURTRA

I Aktivel monetare 10,590,503 135,064
> Banka 10,501,247 152,093
> Arka 89,256 82,971
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 ]
>  Derivativel 0 1]
> Akzivet e mbajtura per iregatim 0 ]
Totali 2 L] 1]
3 Alktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Llogari’Kerkesa 1e arkefueshme 2,424,818 7,033,213
> [lopari'Kerkesa ie ljera e arkelweshme ]
> Instrumenta te Gara barxhi u

> TVSAR
>  TATIM FITIMI 125,422 65,971
= debitor te ffere 1]
Totali 3 2,550,240 7,009,184
4 Inventari 1] {
> Lendet e para 0
>  Prodhim me proces 0
> Produkie ie gaishme 4,437,727 3,026,820
= Mallra per rishitje 1]
>  Parapagesa per finnizime 1 I
Totali 4 4,437,727 3,026,820
5 Aktive bi jike afatshkurira 0 I
& Aktive afaishkurtira te mbajtura per rishitje d 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra 0
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 17,578,470 10,361,068
1] AKTIVET AFATGJATA 0 1]
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
> Pjesmarrje te tiera me njesi te konrolluara 1] 0
>  Aksione dhe inveslime 12 [fera ne plesmarrje 0 a
>  Aksione dhe letra t¢ tera me viere 0 1]
> llogoriKerkesa te arketueshme afalgjata 0 ]
Totali 1 0 ]
2 Aktive afatgjats materisle 0 ]
> Toka 0
>  Ndertesa 16714878 16714878
> myele fransporii 1807820 6145199
amariizimi 0 ]
>  Makineri dhs paisje 1633439 1683434
> Aktive tjerg afai gjata materiale 0
Totali 2 20,206,137 24,544,516
3 Ativei biologjike afaigjata 0 ]
4 Aktive afalgjata jo materiale 104,149,191 104149191
>  Emri | mire 0 0
> Shpenzimet e chvillimit 0 0
> imvestime afal giate 104149191 104149191
Totali 4 104,149,191 104,149,191
3 Kapitali aksioner i pa paguar 0 1]
6 Aktive te tjera alatgjata 0 0
0 0
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (11 ) 124,355,328 128,693,707
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 141,933,798 139,054,775




Pasqyrat

Financiare te Vitit 2016

. . Vit Vih
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Raporues Paraciioss
| DETYRIMET AFATSHKURTRA
I Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
>  Huaie dhe Overdrafie bankare 2,896,563 2,896,563
> Kihimevripagesal e huave gﬁ:l'qﬂ'_a.‘! 0 0
>  Bono fe konvertueshme 1] ]
Totali 2 2,896,561 2,896,563
3 Huat dhe parapagimet 0 0
> _Te pagweshme ndaf furnitoreve 17,153,699 11,536,418
> _Te pagweshme ndaf punonfesve 868,530 446,214
> Denvime! per sig.shogerore 80,045 69,525
Detvrime! fatimaore per TAP.
Detytime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
Depyrime tatimore per TVSH-ne 29,906 141,893
> e drejta e detyeime ndaf ortakeve 0 0
> [ividenie per iu paguar 0 0
> Parapagime (e arketuara 0 L]
= hwa e fjera ortaku 63,241,006 67,579,385
Totali 3 B1 373,187 79,773,435
4 Grantet dhe te ardhurat e shivra 0 (1]
5 Provigionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 81,373,187 79,773,435
1 DETYRIMET AFATGJATA 0 0
| Huate alatgjais 0 1]
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> Rena te komveriueshme
Tatali | 0 0
2 Huamarje te tjern afatgjata 21,000,000 21,000,000
3 Provizionet afargjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (11) 21,000,000 21,000,000
TOTALII DETYRIMEVE ( I+II) 105,269,750 103,669,998
m KAPITALI 0 0
I Aksionet ¢ pakices (PF te konsoliduara) 0 0
1 Kapitali aksionereve t¢ shog.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 27,600,000 27,600,000
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 53,604 53,604
7 Rezerval Ii.ﬂurl 0 1]
8 Rezerval ¢ ljera 1] 0
2 Fitimet e pa shperndara 7.131,173 5117461
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 1279271 2.613,712
TOTAL] KAPITALIT (IID) 36,664,048 35.384,777
TOTALII DETYRIMEYE E KAPITALIT (1+11+111) 141,933,798 139,054,775
] 0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi | Elementeve Rn:::-i::m e O
1 |Shitjet neto 119,402,706 110,965,616
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria ¢ shfrytezimit 743,673 1,390,239
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet ¢ konsumuara -114,162,369 -02.462,64]
ndryshimi i gjendjes 1,410,907 20,610,469
5 |Kosto & punes -3,691.758 -3.188,389
Poagar e personelii -3,180,000 -2,720.000
Shpenzime! per sigurime shoqerore e shangetesors -511,758 -468.389
6 |Amertizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera -1,998 854 -3,950,490
3 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 118442074 -109.211,989
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (14+24+/-3-8) 1,704,305 3,143,866
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesile ¢ kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjel 0 ]
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 o
121.0 Te ardh.e shpenz financ.nga inves.(e tera financ.afalgiaia
122 2 ardhurat dhe shpenzimet nga inferesal -24 486 68910
123 Firimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardiwra ahe shpenzime 1 fjera Jinanciore 0 I
13 |Totali i te Ardburave dhe Shpenzimeve financiare -24.436 -68.910
FITIMI BRUTO 1.679,819 1,074,956
Shpenzime te pa njohura 990,500 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,670,319 3,074,956
15 |Shpenzimet ¢ tatimil mbi fitimin 400,548 461,243
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1.279.271 2613,712
17 |Elementet ¢ pasqyrave le konsoliduara ] 0
Shpenzime te pa njohura
Logaria 625
Logaria 626
Logaria 627
Logaris 652
Logaria 654
Logaria 657 0 0




Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metods direkte H-::-:uu Pa ":::hm
Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit 10,348,292 16,040,204
Mietet monetare (MM) te arketuara nga Klientet 148,635,304 137,467,781
MM te paguara ndsj furnitoreve dhe punonjesve -137.516,480 -119,557,188
MM te ardhura nga veprimiarite
Interesi i paguar -31,632 -70,052
Tatim mbi fitimin i paguar 464,000 515,536
MM neta nga veprimiarite e shfviezimir -278.500 1,274,801
Fluksi monetar nga veprimiarite investuese 7,146 -15,943,167
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate ¢ Arketuara
Blerja & akniveve afatgjata materiale ] 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve ]
Interesi i arketuar 7.146 1,142
derdhje ortaku ne llegari ] 0
MM neto te perdoruara ne veprimiarite imvestuese -15.944,304
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare ] a0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afaigjata
Pagesat ¢ detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar 0 ]
MM neto ¢ perdorura ne veprimiarite Financiare{mbyllie fitimi) 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 0
Mjetet monetare ne fillim te perindhes kontabel 235.043 138,026
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 10,590.501 235,063
BANKA 10,501,247 152,053
ARKA 89.256 £2.971
10,590,503 235 064
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

Nje n

aksionar

Prirmi
aksionit

Rezerva
u_.bﬂ__u_m_.n

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000|

1,459 266

Fitimi

| pashperndar | USHTRIMIT

TOTALI

20,742 827

0

22,301,863

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet & paguar

B | Cad | Pod | =t

Emetimi *ulﬁ_._.ﬂza;m_.

Aksione te thesar te riblera

transferim ne rezerven e delyrueshme

statuore

|Pozicioni me 31 dhjetor 2013

100,000|

]|

1,459 266

20,742 627

0

22,301,893

Fitimi nelo per perudhan kantabal

[¢]

0

Fitimi nelo per periudhen kontabal

2,251,711

5351711

Dividente! @ paguar

Emetimi kapitall aksionar

0
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Aksiona te thesari te rblera

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

ol

1.459 266|

20,742 627

5,351,711

27,653 604
——

Fitimi neto per periudhen kontabel

=
5351711

-5,351,711

0

Fitimi netoe per perudhan kontabel

5,117,461

5,117,461

Dividentet @ paguar

0

9

Ematimi kapitall aksionar

27,500,000

1,405 662

-26,084 338
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Aksiona te thesarn te riblera

Q

Pozicioni ma 31 d 2014
Fitimi nelo per penudhan konlabel

27.600.000

0
5,117 461

3,117 461

32,771,065

Fitirma neto per penudhen kantabel

2613712

2613,712
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Q

e | Cad | RS —

Emetimi kapitali aksionar

0

Aksione le thesan le riblera

0

Pozicioni me 31 d
Fitimi neta per periudhen kontabel

5,117,461

2,613,712

2613,712

l

357384 777

Fitimi neto per periudhen kontabel

1.278.271

1.279,271

Dividantel @ paguar

Emetimi Kapitali aksinnar

e L B3| =

Akzions (e thesar le nblera

Pozicioni me 31 dh 2016

27 600,000

7,731,173




SHENIMET SPJEGUESE

Chenia e sh&nimeve shpjaguese né kEl8 pjess &shi@ e detyrueshme sipas SKK 2.
Piotesimi | te chenave (8 késa| pjess duhet 1 b&hat sipas kérkesave dhe strukiures slandars ts
percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrateve 49-66 Rradha & dheniss s spjagimeve duhst 1e jete
a) Informacion | pérgjithsém dhe politikal kontabel
byShénimet ge shpjegoing 2éral & ndryshém (& pasgyrave financiare
£} Shénime 1@ tiers shpjegeuse .
Shogerim A & M SHP K me perfagesues ligior ELIDON MALAJ ne paragifen e pasqyres
financiare fa vilit 2016 eshie mbeshtetur ne Standartet Kombetans te Kontabllietit ta Shgiperisa
Pasqytar financiare jane pergatilur mbi bazen & koncaplit te matedalitetit Eshie zbatuar parimi i
vijimesise 51 dhe kuplueshmena ne paragitien @ ketyre pasgyrave.
Sipas SKK pasgyrat financiare perbehen nga
- Bilanci
- Pasgyra g l2 ardhurave dhe shpenzimeve bazuar ne kiasifikimin e shpenz sipas nalyres
- Pasgyra e levizjes se kapitall (nje pasgyre e pa konsoliduar)
-Pasgyra e fluksave monetare sipas maiodes direkte
Fer hartimin & ketyre pasgyrave monedha e paragitjes se tyre eshie leku.

Per Drejtimin & Njesise Ekcnomike
ELIDON




SHOQERIA " A & M " SHPK
NIPT : K 787315118
TEPELENE
Aktivet Afatgjata Materiale 2016
Giendje Pake Gjenija Amortizimi| Vimbetsr | Amonizi| Vimbetsr | AmortizimilAmortiz
20% VI Mbel. Grupet e aktivews 01.01.18 sime 311218 [ 010116 [ 010116 [wi2016] 311216 | 311216
1 Ndertesa 16,714 878 168,714 878 16,714,878 16,714,878
2 Makinen e paisje 0 0 T 1| 0 0 i 0
3 |Mjete Transporti 6,146,199 0| 4,338,378] 1,807,820 0| 1807820 of 1,807,820 0
m Paisje Zyre dhe informa 1,683 430 0 1,683,439 1683439 1,683,439
6
i
Shuma 24,544 516 0] 4,338,378| 20,208,137 0| 20,206,137 0| 20,206,137 0|




SHOQERIA "A &M

* SHP.K

NIPT : K 78731511 B

TEPELENE
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016
. Gjendje : Gendje
Nr Emertimi Sasia 01 ﬂﬁ 2018 Shiesa Pakesims 31 ',1’;?;16
1 [Toka 0
2 |nNdedime 16,714,878 16,714,878
3 |Makinen paisje 0 0 0
4 |miete ransporti 5,145,109 1] 4,338,379 1,807,820
5 |kempjutarice 1683438 [¢] 1,683,439
1 |Zym 0
2 0
3 0
4 0
TOTALl 24 544 516 V] 4 338 379 20,206 137
20186
: : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia o1oizots | Shesa Pakesime 3111212016
1 |Toka 1] 0 0
2 |Mderbme 0
3 |Mekiner puisje.vegla L] 0 0
4 |Mjete transporti 455,685 0 455 695
5 |ompjuiarks [1] 0
1 |2ye Q
2 |ndertes+makineri 1,183,646 1,183,645
3 D
4 0
TOTALI 1.630, 341 0 0 1639341
Viera Kontabel Neto e A.A_Materiale 20186
i . Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shiesa Pakesime 31 IEH 12016
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 18,714 878 16714 878
3 [Makineri.paisja vegla 0 0 0
4 |M1m1nmpm| 6,146,139 D 43383 1,807 820
S |kompjutenie 1683438 0 1,683,438
1 |[Zyre 0
2 a
3 0
4 0
TOTALL 24, 544,518 (4] 4,338 379 20.206.137

Administratori




SHOQERIA " A & M " SHP.K
NIPT ;: K 78731511 B

TEPELENE Pasqgyre Nr.1
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Wit 2016 Vil 2018
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 120,147.0 112,356.0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet  |701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shilja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 115,403.0 110,966.0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja (te tiera ) 7081 111041 |744.0 1,380.0
b) |[Komisione 7082 111042 0.0
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve
té gatsh&m e prodhimeve né proges : 71 11201
Shiesal (+) 112011
Palmsin'lﬂté-g 112012
4 |ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjala 11301
5 | T& ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400
6| TEtjera 75 11500 7.0
T& ardhura nga shitja e aktiveve
7 lfatﬂtta 77 11600
1) |3+4+5+6+T7+8) 11800 120,154.0 112,366.0

Administratori




SHOQERIA " A & M " SHP.K
NIPT : K 787315118
TEPELENE
Pasgyre Nr.2
= Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
WOm T Rodl
SHPENZIMET Liogarise |Statistikor| Vit 2016 Viti 2015
Blerje, shpe 60 12100 [112,751.0 103,380.0
12 tjera 601+602 12101 114,162.0 92,463.0
Ndryshimet e giendjeve té Matenaleve (+/- 12102 14110 §,610.0
Malira 18 blera |605/1 12103 0.0
Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
Shpanzime per sherbime B05/2 12106 0.0 1,307.0
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,692.0 3,188.0
Pagal & perscnelit 641 12201 3,180.0 2,720.0
Shpenzimet pér sig. shogérore dhe
b-|shéndetsore B44 12202 §12.0 468.0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0.0 0.0
4 |(a+brcrdrestrgrhisjkeitm) 61 12400  [1,791.0 2,713.0
Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0.0 113.0
Trajtime te pergjithshme 611 12402
Qera 613 12403
Mirembaitie dhe ripanme amortizim 615 12404 0.0 {0.0
Shpenzime pér Siguracione 616 12405 112.0
Kerkim studime 1817 12408
) |Sherbime & tjera 518 12407 303.0 1,1568.0
Shpenzime per koncesione, patenta dhe
licensa 623 12408
Shpenzima per publicitet, reklama |624 12409
Transferime, udhetime, dieta lﬂ25 12410
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni |625 12411 1,456.0 1,260.0
Shpenzime transporti 827 12412
per Blaene 6271 124121
per shitje §272 124122
Shpenzime per sherbime bankare |628 12413 32.0 70.0
Tatime dhe taksa [a+b+c+d] 63 12500 238.0
Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
Akciza 833 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0.0
)| Taksa e regjistrimit dhe tatime te Yjera 635+638 12504 238.0




i) [Totali | shpenzimeve lI=(1+2+43+4+5) | [12600 118,473.0 109,281.0
Informaté; Viti 2016 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10.0 10.0
2|Investimet 15000
a) | Shiimi i aseteve fikse 15001 0.0 0.0
nga te cilal’ asele (e reja 150011
[p) | Pakesimi i aseleve fikse 15002
nga le cilal shifja e aseleve ekzistuese 150021
Administratori

ELIDON MALAJ




SHOQERIA “A & M " SHPK
MIPT : K TBT31511 B

TEPELENE
Pasgyre Nr.J
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregh karburanti 119402706
2{Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregli cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport malirash
&|Tregt Tregt te tjera 743673
I Totall | te ardhurave nga tregtia 12014683789
9| Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te llera 0.00
I Totall i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo loji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim___ |Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18| Prodhim Prodhime te tjera
i Totali | te ardhurave nga prodhimi
20{Transport _|Transport mallrash
21|Transport |Transport mall nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transport|
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi | Sherbime mjekesorne
27 | Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimil Hoteleri
20|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  [Veprimtari televizive
31|Sherbimi__ | Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tiera [
\4 Totali i te ardhurave nga sherbimet ="
TOAL! (I+i+lI+HV+V) 120,146,379

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

=

Me page nga 30.C01 der_ne 858.500 leke

Me page nga 86501 deri ne 84 100 leke

Me page me te larle se 84 100 leke

Totall




GJENDJE E INVENTARIT PER VITIN 2016 SUBJEKTI

NR_|[EMERTIMI NJESIA  |SASIA [CMIMI
0
1|BENZINE 95 litra 7850] 140 1,099,000.0}
Z2|BENZINE 100 litra 2574 155 398.970.0
3|GAZOIL fitra 9585 1383333 1,339.756.0
4|TE TIERA BARI 1,600,000.0
TOTALI INVENTARIT 4,437.728.01

Administratori




